

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitatiei Publice: ocds-b3wdp1-MD-1569590175751					Data: 10.10.2019				
Denumirea : Serviciul Special pentru Influențe Active asupra Proceselor Hidrometeorologice					Lot:				
Materiale de constructii									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	
	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Bunuri:								
1.	nisip p/constructii (0,0-1,0 mm)	48,83	m³	375,00	450	18311,25	21973,50	20 zile	
2.	ciment metalurgic (M 400, saci 50kg)	18350	kg	1,88	2,25	34406,25	41287,50	20 zile	
3.	ciment alb (M600, 52,5N, saci 50kg)	200	kg	10,00	12	2000,00	2400,00	20 zile	
4.	caramida	1400	buc	8,33	10	11666,67	14000,00	20 zile	
5.	caramida cuptor (M125)	570	buc	20,83	25	11875,00	14250,00	20 zile	
6.	piatra sparta (prundiș)	29,4	t	375,00	450	11025,00	13230,00	20 zile	
7.	stâlpi din beton armat (2m)	720	buc	100,00	120	72000,00	86400,00	20 zile	
8.	amestec uscat mortar (Rotband) sau echivalentul lui	60	kg	3,33	4	200,00	240,00	20 zile	
9.	tencuiala pe baza de gips (Orizont), sau echivalentul lui	700	kg	2,50	3	1750,00	2100,00	20 zile	
10.	tencuiala pe baza de gips (Knauf HP Finish), sau echivalentul lui	250	kg	3,33	4	833,33	1000,00	20 zile	
11.	glet de finisaj (Eurofin), sau echivalentul lui	200	kg	6,67	8	1333,33	1600,00	20 zile	
12.	var calcic hidratat	1200	kg	3,33	4	4000,00	4800,00	20 zile	
13.	adeziv p/u teracota Class nas sau echivalentul lui	100	kg	2,50	3	250,00	300,00	20 zile	
14.	bitum	540	kg	15,83	19	8550,00	10260,00	20 zile	
15.	membrane bituminoase echivalent Rubimast-asbagal/granule	460	m²	33,33	40	15333,33	18400,00	20 zile	
16.	membrane bituminoase echivalent Linocrom, strat de sus	730	m²	30,83	37	22508,33	27010,00	20 zile	
17.	membrane bituminoase echivalent Linocrom, strat de jos	230	m²	25,00	30	5750,00	6900,00	20 zile	
18.	foaie de ardezie ondulata	57	buc	104,17	125	5937,50	7125,00	20 zile	

19.	linoleum (culoarea trebuie să fie convenită)	220	m²	104,17	125	22916,67	27500,00	20 zile
20.	plinta PVC pentru podea (2500 x 22 x 59mm) (culoarea trebuie să fie convenită)	120	m.p.	20,83	25	2500,00	3000,00	20 zile
21.	accesorii / plinta - element de imbinare pentru plinta	50	buc	4,17	5	208,33	250,00	20 zile
22.	accesorii / plinta - colț exterior pentru plinta	4	buc	4,17	5	16,67	20,00	20 zile
23.	accesorii / plinta - colț interior pentru plinta	4	buc	4,17	5	16,67	20,00	20 zile
24.	accesorii / plinta - capac pentru plinta dreapta	2	buc	4,17	5	8,33	10,00	20 zile
25.	accesorii / plinta - capac pentru plinta stanga	2	buc	4,17	5	8,33	10,00	20 zile
26.	teracota de podea	20	m²	112,50	135	2250,00	2700,00	20 zile
27.	email PF-115 alba (2,7-2,8 kg)	129,6	kg	25,00	30	3240,00	3888,00	20 zile
28.	email PF-115 roșu (2,7-2,8 kg)	91,8	kg	25,00	30	2295,00	2754,00	20 zile
29.	email PF-115 neagra (2,7-2,8 kg)	21,6	kg	25,00	30	540,00	648,00	20 zile
30.	email PF-115 sura (2,7-2,8 kg)	105,3	kg	25,00	30	2632,50	3159,00	20 zile
31.	email PF-115 albastru (2,7-2,8 kg)	75,6	kg	25,00	30	1890,00	2268,00	20 zile
32.	email PF-115 cafenie-deschis (2,7-2,8 kg)	8,1	kg	25,00	30	202,50	243,00	20 zile
33.	email PF-115 cafenie (2,7-2,8 kg)	59,4	kg	25,00	30	1485,00	1782,00	20 zile
34.	email PF-115 cafenie (podea) (2,7-2,8 kg)	70,2	kg	25,00	30	1755,00	2106,00	20 zile
35.	email PF-115 verde (2,7-2,8 kg)	86,4	kg	25,00	30	2160,00	2592,00	20 zile
36.	diluant rasini alchidice p/emailuri PF-115 (0,9 lit)	97,2	l	22,50	27	2187,00	2624,40	20 zile
37.	lac colorat termorezistent (sosna) (0,75l)	2,25	l	125,00	150	281,25	337,50	20 zile
38.	hidroemulsie acrilică pentru lucrări la interior (10 lit)	90	kg	9,17	11	825,00	990,00	20 zile
39.	pasta coler (verde, albastru, lăim)	6	kg	91,67	110	550,00	660,00	20 zile
40.	adeziv (clei) PVA (1lit)	17	l	18,33	22	311,67	374,00	20 zile
41.	adeziv p/tapete (KMIJ-H 0,25 kg)	3	kg	100,00	120	300,00	360,00	20 zile
42.	tapete de vinil pe baza de hârtie (nu mai puțin 0,5m*10m) rezistent la acțiunea mecanică, curățare umedă	250	m²	75,00	90	18750,00	22500,00	20 zile
43.	plasa de armare din fibra de sticla (160g/m²)	10	m²	7,50	9	75,00	90,00	20 zile
44.	plasa de armare din fibra de sticla (60g/m²)	40	m²	5,83	7	233,33	280,00	20 zile
45.	gips-carton (Standard 2500x1200x9,5mm)	5	buc	100,00	120	500,00	600,00	20 zile
46.	polistiren expandat (1000x500x20mm)	10	buc	18,33	22	183,33	220,00	20 zile
47.	polistiren expandat (1000x500x50mm)	10	buc	16,67	20	166,67	200,00	20 zile

48.	profil de colt din aluminiu (2,5m)	20	buc	12,50	15	250,00	300,00	20 zile
49.	cherestea 0,04x0,06	0,2	m ³	3500,00	4200	700,00	840,00	20 zile
50.	cherestea 0,05x0,05	0,87	m ³	3500,00	4200	3045,00	3654,00	20 zile
51.	scîndura 0,12x0,035÷0,04	0,35	m ³	3500,00	4200	1225,00	1470,00	20 zile
52.	scîndura 0,12x0,03	0,36	m ³	3500,00	4200	1260,00	1512,00	20 zile
53.	scîndura 0,2x0,025x6	0,6	m ³	3500,00	4200	2100,00	2520,00	20 zile
54.	scîndura 0,15x0,07x6	2	m ³	3500,00	4200	7000,00	8400,00	20 zile
55.	scîndura 0,15x0,07x2	0,6	m ³	3500,00	4200	2100,00	2520,00	20 zile
56.	scîndura 0,15x0,05x4	0,5	m ³	3500,00	4200	1750,00	2100,00	20 zile
57.	scîndura 0,15x0,07x1,5	0,5	m ³	3500,00	4200	1750,00	2100,00	20 zile
58.	placa OSB (2500x1250x10mm)	10	buc	325,00	390	3250,00	3900,00	20 zile
59.	plasă sudată "Rabița" (H-1,5m, 45*45mm, D-1,8 ÷ 2mm)	1820	m.l.	31,67	38	57633,33	69160,00	20 zile
60.	sirma laminată de gard fără înveliș (катанка) (oțel inoxidabil) 5mm	510	kg	20,83	25	10625,00	12750,00	20 zile
61.	sirma de tricatat de gard (вязальная без покрытия) (oțel inoxidabil) 1,2mm	32	kg	25,00	30	800,00	960,00	20 zile
62.	foaie de metal 2mm (2,5x1)	7,5	m ²	350,00	420	2625,00	3150,00	20 zile
63.	tabla zincata (0,5*1000*2000mm)	3	buc	145,83	175	437,50	525,00	20 zile
64.	țeava profil 50x60	36	m.l.	83,33	100	3000,00	3600,00	20 zile
65.	țeava profil 20x40	35	m.l.	41,67	50	1458,33	1750,00	20 zile
66.	țeava profil 20x20	15	m.l.	25,00	30	375,00	450,00	20 zile
67.	cornier (metal fier) 63*63*5	14	m.l.	82,50	99	1155,00	1386,00	20 zile
68.	plita cu două ochiuri /sobă (70*40)	5	buc	791,67	950	3958,33	4750,00	20 zile
69.	ușița mare /sobă	4	buc	541,67	650	2166,67	2600,00	20 zile
70.	ușița mică /sobă	4	buc	208,33	250	833,33	1000,00	20 zile
71.	gratar /sobă (300*260)	5	buc	208,33	250	1041,67	1250,00	20 zile
72.	lăcate - mecanism cilindric (broasca îngropată) (nicheli, mîner tip Хайдоp R3 SN/GP) sau echivalentul lui	10	buc	750,00	900	7500,00	9000,00	20 zile
73.	lăcate - mecanism cilindric (broasca îngropată) (hrom, под ц/м 50mm HI-LUKE) sau echivalentul lui	10	buc	833,33	1000	8333,33	10000,00	20 zile
74.	lăcate - mecanism cilindric (broasca îngropată) (узкопрофильный 153 (35mm) pentru profil aluminiu sau echivalentul lui	8	buc	916,67	1100	7333,33	8800,00	20 zile
75.	lăcate - mecanism cilindric (broasca îngropată) (cilindru	8	buc	916,67	1100	7333,33	8800,00	20 zile

	meh.62mm, mâner alb 3B7) sau echivalentul lui							
76.	lacate - mecanism cilindric (broasca îngropată) (cilindru meh.62mm, mâner medi 3B7) sau echivalentul lui	8	buc	916,67	1100	7333,33	8800,00	20 zile
77.	cilindru /lacate (EC-60 (30- 30) nicheli, tip NI Blister кл- кл 3кл) sau echivalentul lui	10	buc	250,00	300	2500,00	3000,00	20 zile
78.	cilindru /lacate (tip AVERS LL-60-NI (30-30) nicheli, кл- кл) sau echivalentul lui	10	buc	250,00	300	2500,00	3000,00	20 zile
79.	cilindru /lacate (tip ZC-70-C- CR (35-35)-NI nicheli, кл-кл 3кл)	8	buc	250,00	300	2000,00	2400,00	20 zile
80.	cilindru /lacate (tip EC-70 (35-35) nicheli, кл-пов 3кл)	8	buc	250,00	300	2000,00	2400,00	20 zile
81.	robinet sferic d-15 MM (мама)	35	buc	54,17	65	1895,83	2275,00	20 zile
82.	robinet sferic d-20 MM (мама)	20	buc	79,17	95	1583,33	1900,00	20 zile
83.	țevi PP d-50 L-2000	10	buc	29,17	35	291,67	350,00	20 zile
84.	țevi PP d-110 L-2000	10	buc	70,83	85	708,33	850,00	20 zile
85.	reducție PP d-50x110x87,5gr	10	buc	58,33	70	583,33	700,00	20 zile
86.	reducție PP d-110x110x87,5gr	6	buc	50,00	60	300,00	360,00	20 zile
87.	racord PP d-50x87,5gr	10	buc	33,33	40	333,33	400,00	20 zile
88.	racord PP d-110x87,5gr	10	buc	37,50	45	375,00	450,00	20 zile
89.	dop din polipropilen d-50	6	buc	12,50	15	75,00	90,00	20 zile
90.	clește cu trei brațe pentru extras rulementți	1	buc	541,67	650	541,67	650,00	20 zile
91.	furtun flexibil pentru apă d-15 L-500mm	15	buc	33,33	40	500,00	600,00	20 zile
92.	furtun d-19 L-40m (presiunea de explozie: min 20 bar)	40	m	16,67	20	666,67	800,00	20 zile
93.	foarfece / trube polipropilen	1	buc	375,00	450	375,00	450,00	20 zile
94.	cuie p/u construcții 120 mm	3	kg	23,33	28	70,00	84,00	20 zile
95.	cuie p/u construcții 150 mm	2	kg	23,33	28	46,67	56,00	20 zile
96.	cuie p/ardezie	2,5	kg	23,33	28	58,33	70,00	20 zile
97.	suruburi (samorez) + diblu universal (6x40mm)	100	buc	0,50	0,6	50,00	60,00	20 zile
98.	suruburi (samorez) calit universal	2	kg	166,67	200	333,33	400,00	20 zile
99.	șuruburi calite / plintă PVC (5 x 50÷60mm)	200	buc	0,83	1	166,67	200,00	20 zile
100.	șurub autofiletant pentru lemn (3,5x35)	1	kg	0,42	0,5	0,42	0,50	20 zile
101.	șurub autofiletant pentru lemn (3,5x45)	1	kg	0,58	0,7	0,58	0,70	20 zile
102.	șurub autofiletant pentru lemn (3,5x55)	1	kg	0,67	0,8	0,67	0,80	20 zile
103.	electrozi (d 2,5mm)	3	kg	50,00	60	150,00	180,00	20 zile
104.	electrozi (d 3,0mm)	5	kg	41,67	50	208,33	250,00	20 zile

105.	electrozi (d 3,2mm)	9	kg	41,67	50	375,00	450,00	20 zile
106.	topor p/u lemn	1	buc	375,00	450	375,00	450,00	20 zile
107.	topor p/u dispicat lemne	1	buc	291,67	350	291,67	350,00	20 zile
108.	ciocan gvozdoder	1	buc	66,67	80	66,67	80,00	20 zile
109.	lopata cu coadă	3	buc	58,33	70	175,00	210,00	20 zile
110.	hîrleț cu coadă	2	buc	58,33	70	116,67	140,00	20 zile
111.	roabă	1	buc	1041,67	1250	1041,67	1250,00	20 zile
112.	spaciu fatada 50mm	6	buc	6,67	8	40,00	48,00	20 zile
113.	spaciu fatada 100mm	6	buc	10,00	12	60,00	72,00	20 zile
114.	spaciu fatada 250mm	6	buc	16,67	20	100,00	120,00	20 zile
115.	spaciu fatada 500mm	2	buc	37,50	45	75,00	90,00	20 zile
116.	perie (pensula) 50mm	25	buc	5,83	7	145,83	175,00	20 zile
117.	perie (pensula) 70mm	30	buc	8,33	10	250,00	300,00	20 zile
118.	perie (pensula) 100mm	20	buc	15,00	18	300,00	360,00	20 zile
119.	perie (pensula) 150mm	4	buc	35,00	42	140,00	168,00	20 zile
120.	rulou cu miner 10cm	14	buc	16,67	20	233,33	280,00	20 zile
121.	rulou cu miner 25cm	11	buc	40,00	48	440,00	528,00	20 zile
122.	cada pentru vopsea (25cm)	2	buc	23,33	28	46,67	56,00	20 zile
123.	discuri / metal (22x180)	10	buc	15,00	18	150,00	180,00	20 zile
124.	discuri / beton (almaz, 22x180)	5	buc	375,00	450	1875,00	2250,00	20 zile
125.	discuri abraziv (polizor, 32x250)	2	buc	200,00	240	400,00	480,00	20 zile

Suma totala fara TVA :469602 lei 42 bani

Suma totala cu TVA :563522 lei 90 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072